

Termo de Adjucação de Processo Licitat3rio

Prefeitura Municipal de Pacuj3

Modalidade: Preg3o (Setor p3blico) - Edital N3 0408.01/2023 - Processo N3 0408.01/2023

O(A) Pregoeiro / Agente de contrata3o da(o) Prefeitura Municipal de Pacuj3, Sr.(a) Samuel de Castro Marques, no uso das atribuies legais, conforme legisla3o vigente (Lei 8.666/1993 - Lei Geral de Licita3es), ap3s exame e delibera3o do processo administrativo N3 0408.01/2023, em observ3ncia ao Instrumento Convocatrio (Edital) 0408.01/2023, que institui o(a) Preg3o (Setor p3blico) em epigrafe, resolve adjudicar a licita3o realizada na forma eletr3nica, no portal BBMNET Licita3es, conforme as condi3es a seguir:

RESULTADO DA LICITA3O:

N3mero do Lote: 1

Finalidade da Licita3o:	Contrata3o de Servi3os Comuns
Item 1	
Objeto da Licita3o:	consulta cardiologia
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	MARCA PROPRIA
Valor Unit3rio:	R\$ 230,00
Valor Total:	R\$ 5.520,00
Participante Vencedor:	FROTA PINHEIRO SERVICOS DE SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	33.676.360/0001-67
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 5.520,00

N3mero do Lote: 2

Finalidade da Licita3o:	Contrata3o de Servi3os Comuns
Item 1	
Objeto da Licita3o:	consulta Dermatologia
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	MARCA PROPRIA
Valor Unit3rio:	R\$ 250,00
Valor Total:	R\$ 6.000,00
Participante Vencedor:	FROTA PINHEIRO SERVICOS DE SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	33.676.360/0001-67
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 6.000,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Consulta Endocrinologia
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	MARCA PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 250,00
Valor Total:	R\$ 6.000,00
Participante Vencedor:	FROTA PINHEIRO SERVICOS DE SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	33.676.360/0001-67
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 6.000,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Consulta Mastologia
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	MARCA PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 240,00
Valor Total:	R\$ 5.760,00
Participante Vencedor:	FROTA PINHEIRO SERVICOS DE SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	33.676.360/0001-67
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 5.760,00

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Consulta Neurologia
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	MARCA PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 249,99
Valor Total:	R\$ 5.999,76
Participante Vencedor:	FROTA PINHEIRO SERVICOS DE SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	33.676.360/0001-67
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 5.999,76

**Número do Lote: 6**

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Consulta Neurologia
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	MARCA PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 249,99
Valor Total:	R\$ 5.999,76
Participante Vencedor:	FROTA PINHEIRO SERVICOS DE SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	33.676.360/0001-67
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 5.999,76

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Consulta Ortopedia
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	MARCA PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 250,00
Valor Total:	R\$ 6.000,00
Participante Vencedor:	FROTA PINHEIRO SERVICOS DE SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	33.676.360/0001-67
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 6.000,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Consulta Otorrinolaringologia
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	MARCA PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 250,00
Valor Total:	R\$ 15.000,00
Participante Vencedor:	FROTA PINHEIRO SERVICOS DE SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	33.676.360/0001-67
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 15.000,00

**Número do Lote: 9**

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Consulta Pneumologia
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	MARCA PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 250,00
Valor Total:	R\$ 6.000,00
Participante Vencedor:	FROTA PINHEIRO SERVICOS DE SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	33.676.360/0001-67
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 6.000,00

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Consulta Reumatologia
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	MARCA PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 250,00
Valor Total:	R\$ 6.000,00
Participante Vencedor:	FROTA PINHEIRO SERVICOS DE SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	33.676.360/0001-67
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 6.000,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Consulta Urologia
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 357,00
Valor Total:	R\$ 8.568,00
Participante Vencedor:	CLINICA TESAI - MULTI ESPECIALIDADES LTDA
CNPJ / CPF:	44.022.220/0001-91
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 8.568,00



Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Radiografia Geral S/contraste
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 47,00
Valor Total:	R\$ 5.640,00
Participante Vencedor:	CLINICA DE RESSONANCIA MAGNETICA E IMAGEM LTDA
CNPJ / CPF:	07.693.904/0001-99
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 5.640,00

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Radiologia c/ contraste
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 806,60
Valor Total:	R\$ 96.792,00
Participante Vencedor:	CLINICA TESAÍ - MULTI ESPECIALIDADES LTDA
CNPJ / CPF:	44.022.220/0001-91
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 96.792,00

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Radiografia com contraste (Histero salpingografia)
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	MARCA PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 618,00
Valor Total:	R\$ 74.160,00
Participante Vencedor:	FROTA PINHEIRO SERVICOS DE SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	33.676.360/0001-67
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 74.160,00

**Número do Lote: 15**

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Mamografia
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 115,00
Valor Total:	R\$ 13.800,00
Participante Vencedor:	CLINICA DE RESSONANCIA MAGNETICA E IMAGEM LTDA
CNPJ / CPF:	07.693.904/0001-99
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 13.800,00

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Densitometria óssea
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 144,00
Valor Total:	R\$ 8.640,00
Participante Vencedor:	CLINICA TESAÍ - MULTI ESPECIALIDADES LTDA
CNPJ / CPF:	44.022.220/0001-91
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 8.640,00

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tomografia sem contraste
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 129,40
Valor Total:	R\$ 7.764,00
Participante Vencedor:	CLINICA DE RESSONANCIA MAGNETICA E IMAGEM LTDA
CNPJ / CPF:	07.693.904/0001-99
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 7.764,00

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tomografia com contraste
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 250,00
Valor Total:	R\$ 15.000,00
Participante Vencedor:	CLINICA DE RESSONANCIA MAGNETICA E IMAGEM LTDA
CNPJ / CPF:	07.693.904/0001-99
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 15.000,00

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tomografia Abdome Total
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 150,00
Valor Total:	R\$ 9.000,00
Participante Vencedor:	CLINICA DE RESSONANCIA MAGNETICA E IMAGEM LTDA
CNPJ / CPF:	07.693.904/0001-99
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 9.000,00

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tomografia de Abdome Totalaste
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 240,00
Valor Total:	R\$ 14.400,00
Participante Vencedor:	CLINICA DE RESSONANCIA MAGNETICA E IMAGEM LTDA
CNPJ / CPF:	07.693.904/0001-99
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 14.400,00

**Número do Lote: 21**

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Ressonância magnética/contraste
Quantidade:	36 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 199,50
Valor Total:	R\$ 7.182,00
Participante Vencedor:	CLINICA DE RESSONANCIA MAGNETICA E IMAGEM LTDA
CNPJ / CPF:	07.693.904/0001-99
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 7.182,00

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Ressonância magnética
Quantidade:	36 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 200,00
Valor Total:	R\$ 7.200,00
Participante Vencedor:	MONTE CASTELO SERVIÇOS DE RADIOLOGIA
CNPJ / CPF:	07.735.649/0001-08
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 7.200,00

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Eletroencefalograma com laudo
Quantidade:	36 Unidade(s)
Marca:	MARCA PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 198,00
Valor Total:	R\$ 7.128,00
Participante Vencedor:	FROTA PINHEIRO SERVICOS DE SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	33.676.360/0001-67
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 7.128,00

**Número do Lote: 24**

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Eletrocardiograma com laudo
Quantidade:	36 Unidade(s)
Marca:	MARCA PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 220,00
Valor Total:	R\$ 7.920,00
Participante Vencedor:	FROTA PINHEIRO SERVICOS DE SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	33.676.360/0001-67
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 7.920,00

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Ecocardiograma
Quantidade:	36 Unidade(s)
Marca:	MARCA PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 240,00
Valor Total:	R\$ 8.640,00
Participante Vencedor:	FROTA PINHEIRO SERVICOS DE SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	33.676.360/0001-67
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 8.640,00

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Holter
Quantidade:	36 Unidade(s)
Marca:	MARCA PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 240,00
Valor Total:	R\$ 8.640,00
Participante Vencedor:	FROTA PINHEIRO SERVICOS DE SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	33.676.360/0001-67
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 8.640,00

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Mapa
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	MARCA PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 250,00
Valor Total:	R\$ 6.000,00
Participante Vencedor:	FROTA PINHEIRO SERVICOS DE SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	33.676.360/0001-67
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 6.000,00

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Teste Ergométrico
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	MARCA PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 354,98
Valor Total:	R\$ 8.519,52
Participante Vencedor:	FROTA PINHEIRO SERVICOS DE SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	33.676.360/0001-67
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 8.519,52

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cirurgia de Catarata ACOEMULSIFICAÇÃO C/S
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	MARCA PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 2.000,00
Valor Total:	R\$ 40.000,00
Participante Vencedor:	FROTA PINHEIRO SERVICOS DE SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	33.676.360/0001-67
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 40.000,00

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cirurgia de Pterígio
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	MARCA PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 1.149,33
Valor Total:	R\$ 13.791,96
Participante Vencedor:	FROTA PINHEIRO SERVICOS DE SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	33.676.360/0001-67
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 13.791,96

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Ultrassonografia de Carótidas
Quantidade:	36 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 299,65
Valor Total:	R\$ 10.787,40
Participante Vencedor:	CLINICA TESAII - MULTI ESPECIALIDADES LTDA
CNPJ / CPF:	44.022.220/0001-91
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 10.787,40

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tomografia do crânio
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 119,00
Valor Total:	R\$ 7.140,00
Participante Vencedor:	CLINICA DE RESSONANCIA MAGNETICA E IMAGEM LTDA
CNPJ / CPF:	07.693.904/0001-99
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 7.140,00

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tomografia da coluna dorsal
Quantidade:	36 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 119,00
Valor Total:	R\$ 4.284,00
Participante Vencedor:	CLÍNICA DE RESSONANCIA MAGNETICA E IMAGEM LTDA
CNPJ / CPF:	07.693.904/0001-99
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 4.284,00

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tomografia da coluna lombar
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 119,00
Valor Total:	R\$ 2.856,00
Participante Vencedor:	CLÍNICA DE RESSONANCIA MAGNETICA E IMAGEM LTDA
CNPJ / CPF:	07.693.904/0001-99
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.856,00

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tomografia da coluna cervical
Quantidade:	36 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 119,00
Valor Total:	R\$ 4.284,00
Participante Vencedor:	CLÍNICA DE RESSONANCIA MAGNETICA E IMAGEM LTDA
CNPJ / CPF:	07.693.904/0001-99
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 4.284,00

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tomografia da bacia
Quantidade:	36 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 120,00
Valor Total:	R\$ 4.320,00
Participante Vencedor:	CLÍNICA DE RESSONANCIA MAGNETICA E IMAGEM LTDA
CNPJ / CPF:	07.693.904/0001-99
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 4.320,00

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tomografia do abdômen total
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 200,00
Valor Total:	R\$ 24.000,00
Participante Vencedor:	CLÍNICA DE RESSONANCIA MAGNETICA E IMAGEM LTDA
CNPJ / CPF:	07.693.904/0001-99
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 24.000,00

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tomografia do tórax
Quantidade:	72 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 130,00
Valor Total:	R\$ 9.360,00
Participante Vencedor:	CLÍNICA DE RESSONANCIA MAGNETICA E IMAGEM LTDA
CNPJ / CPF:	07.693.904/0001-99
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 9.360,00



Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tomografia da pelve
Quantidade:	36 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 145,00
Valor Total:	R\$ 5.220,00
Participante Vencedor:	CLINICA DE RESSONANCIA MAGNETICA E IMAGEM LTDA
CNPJ / CPF:	07.693.904/0001-99
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 5.220,00

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Rx de membros inferiores
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 65,00
Valor Total:	R\$ 7.800,00
Participante Vencedor:	CLINICA DE RESSONANCIA MAGNETICA E IMAGEM LTDA
CNPJ / CPF:	07.693.904/0001-99
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 7.800,00

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Rx de tórax pa
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 39,98
Valor Total:	R\$ 4.797,60
Participante Vencedor:	CLINICA DE RESSONANCIA MAGNETICA E IMAGEM LTDA
CNPJ / CPF:	07.693.904/0001-99
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 4.797,60

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Rx de tórax pa/perfil
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 39,98
Valor Total:	R\$ 4.797,60
Participante Vencedor:	CLINICA DE RESSONANCIA MAGNETICA E IMAGEM LTDA
CNPJ / CPF:	07.693.904/0001-99
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 4.797,60

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Rx de cervical pa/perfil/oblíqua
Quantidade:	48 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 39,98
Valor Total:	R\$ 1.919,04
Participante Vencedor:	CLINICA DE RESSONANCIA MAGNETICA E IMAGEM LTDA
CNPJ / CPF:	07.693.904/0001-99
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.919,04

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Rx de Dorsal ou torácica ap/perfil
Quantidade:	48 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 39,98
Valor Total:	R\$ 1.919,04
Participante Vencedor:	CLINICA DE RESSONANCIA MAGNETICA E IMAGEM LTDA
CNPJ / CPF:	07.693.904/0001-99
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.919,04

**Número do Lote: 45**

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Rx de Dorsal ou torácica ap/perfil/oblíqua
Quantidade:	48 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 39,98
Valor Total:	R\$ 1.919,04
Participante Vencedor:	CLÍNICA DE RESSONANCIA MAGNETICA E IMAGEM LTDA
CNPJ / CPF:	07.693.904/0001-99
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.919,04

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Rx de Lombar ou lombosacra ap/perfil
Quantidade:	48 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 37,99
Valor Total:	R\$ 1.823,52
Participante Vencedor:	CLÍNICA DE RESSONANCIA MAGNETICA E IMAGEM LTDA
CNPJ / CPF:	07.693.904/0001-99
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.823,52

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Rx de Lombar ou lombosacra ap/perfil, com col. Flex. Ant. e post.
Quantidade:	48 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 37,99
Valor Total:	R\$ 1.823,52
Participante Vencedor:	CLÍNICA DE RESSONANCIA MAGNETICA E IMAGEM LTDA
CNPJ / CPF:	07.693.904/0001-99
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.823,52

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Rx col. Sacro-coccix (sacro-iliaca)
Quantidade:	48 Unidade(s)
Marca:	PRORPIA
Valor Unitário:	R\$ 37,99
Valor Total:	R\$ 1.823,52
Participante Vencedor:	CLINICA DE RESSONANCIA MAGNETICA E IMAGEM LTDA
CNPJ / CPF:	07.693.904/0001-99
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.823,52

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Rx col. p/ escoliose (vert., total, dorso, lomb., toraco lombar)
Quantidade:	48 Unidade(s)
Marca:	PRORPIA
Valor Unitário:	R\$ 80,00
Valor Total:	R\$ 3.840,00
Participante Vencedor:	CLINICA DE RESSONANCIA MAGNETICA E IMAGEM LTDA
CNPJ / CPF:	07.693.904/0001-99
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 3.840,00

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Rx externo
Quantidade:	36 Unidade(s)
Marca:	PRORPIA
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 1.440,00
Participante Vencedor:	CLINICA DE RESSONANCIA MAGNETICA E IMAGEM LTDA
CNPJ / CPF:	07.693.904/0001-99
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.440,00

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Rx costelas ou arcos costais
Quantidade:	48 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 1.920,00
Participante Vencedor:	CLINICA DE RESSONANCIA MAGNETICA E IMAGEM LTDA
CNPJ / CPF:	07.693.904/0001-99
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.920,00

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Rx clavícula
Quantidade:	48 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 1.920,00
Participante Vencedor:	CLINICA DE RESSONANCIA MAGNETICA E IMAGEM LTDA
CNPJ / CPF:	07.693.904/0001-99
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.920,00

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Ultrassom obstétrica
Quantidade:	360 Unidade(s)
Marca:	MARCA PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 164,11
Valor Total:	R\$ 59.079,60
Participante Vencedor:	FROTA PINHEIRO SERVICOS DE SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	33.876.360/0001-67
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 59.079,60

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Ultrassom abdominal total
Quantidade:	360 Unidade(s)
Marca:	MARCA PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 145,99
Valor Total:	R\$ 52.556,40
Participante Vencedor:	FROTA PINHEIRO SERVICOS DE SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	33.676.360/0001-67
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 52.556,40

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Ultrassom aparelho urinário
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	MARCA PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 145,99
Valor Total:	R\$ 26.278,20
Participante Vencedor:	FROTA PINHEIRO SERVICOS DE SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	33.676.360/0001-67
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 26.278,20

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Ultrassom mamaria
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	MARCA PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 147,50
Valor Total:	R\$ 17.700,00
Participante Vencedor:	FROTA PINHEIRO SERVICOS DE SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	33.676.360/0001-67
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 17.700,00

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Ultrassom pélvica
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	MARCA PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 147,50
Valor Total:	R\$ 17.700,00
Participante Vencedor:	FROTA PINHEIRO SERVICOS DE SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	33.676.360/0001-67
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 17.700,00

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Ultrassom transvaginal
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	MARCA PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 147,50
Valor Total:	R\$ 17.700,00
Participante Vencedor:	FROTA PINHEIRO SERVICOS DE SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	33.676.360/0001-67
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 17.700,00

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Ultrassom da próstata
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	MARCA PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 147,50
Valor Total:	R\$ 17.700,00
Participante Vencedor:	FROTA PINHEIRO SERVICOS DE SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	33.676.360/0001-67
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 17.700,00



Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Ultrassom Diversas (glúteo, testículos, tireoide, membro superior, membro inferior, quadril)
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	MARCA PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 147,50
Valor Total:	R\$ 17.700,00
Participante Vencedor:	FROTA PINHEIRO SERVICOS DE SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	33.676.360/0001-67
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 17.700,00

Pacujá - CE, 5 de Setembro de 2023 as 15 horas e 16 minutos

Assinatura

Pregoeiro: Samuel de Castro Marques,

Promotor: Prefeitura Municipal de Pacujá,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Pacujá